Intenzivní, přímé nasvícení se snadnou
regulací intenzity osvětlení pomocí
integrovaného trimeru.
BODOVÁ SVĚTLA
S VÝMĚNNOU OPTIKOU
SNADNÁ POLARIZACE
ANALOGOVÁ REGULACE INTENZITY OSVĚTLENÍ
KRYTÍ IP67

TECHNICKÉ PARAMETRY
Krytí: IP54 Třída ochrany: III Teplota okolí: (-20) — (+40) °C Izolační odpor: 500 V Materiál tělesa: Slitina hliníku
OBJEDNACÍ KÓD
Spot Light Ø aktivní plochy přesná hodnota
vlnové délky
vyzařovací úhel
optiky
SP - -27 B470 20
vzorový příklad objednacího kódu možnosti vyzařovacího úhlu optiky
délka [mm]
šířka [mm]
výška [mm]
ROZMĚRY & HMOTNOST
hmotnost [g]
56
40
22
110
Veškeré rozměry naleznete v naší
2D výkresové dokumentaci.i
KONFIGURACE
SP-27W
SP-27IR
SP-27R
SP-27G
SP-27B
SP-27UV
27
27
27
27
27
27
CTR 5000 k
940 | 850 | 810
730 | 660 | 625
528
470
405 | 395 | 385 | 365
model vlnová délka [nm] Ø aktivní plochy [mm]
10 | 20
10 | 20
10 | 20
10 | 20
10 | 20
10 | 20
vyzařovací úhel optiky [°]
Maximální frekvence PWM stmívání je ≤ 40 kHz1 Hodnoty signálu ovládacího vstupu (Enable), pin č. 4 konektoru M82 3 Hodnoty signálu ovládacího vstupu (Enable) pin č. 2, 4 konektoru M8
10° 20°
12-28 V
24 V DC
150 mA
3,6 W
12-28 V
24 V DC
150 mA
3,6 W
12-28 V
24 V DC
150 mA
3,6 W
12-28 V
24 V DC
150 mA
3,6 W
12-28 V
24 V DC
150 mA
3,6 W
12-28 V
24 V DC
150 mA
3,6 W